ESPRESSO
SPESIALISTEN

DIEDRICH ROASTERS IR-5
PRISLISTE 2020

MODELLER
Diedrich IR-5 (w/ 6 sensor data logging & roasting lamp)

TILBEHOR

Automation (w/ 4 sensor data logging)
IR Tool Backpack

OPPGRADERINGER

Stainless Steel Hopper

Custom Vinyl Logo IR-5 (Must submit Al or EPS file)
Hand Painted Pinstripe

Raw Finish with Clear Powder Coat

Custom color RAL

Roast Profiling Book Package

FUNKSJONALITET

IR-5 - Loader

IR-5 - Cyclone (Mounted to Roaster)

IR-5 - Cyclone (Stand Alone)

IR-5 - Destoner w/ Muffler System

IR-5 — Thermal afterburner (roast air only)

EMBALLASJE
Full crate IR

BETINGELSER
*Falgende tilleggsvalg ma opplyses (uten tillegg i prisen):

Celcius eller Fahrenheit
Gasstype (LPG eller Natural)

Cropster, Artisan, Roast Log etc.

Betalingsbetingelser: 50% ved bestilling. 50% ved shipping.

Samtlige priser er oppgitt eks. mva. Frakt fra USA tilkommer.

Kjop
244.900,-

110.500,-
5.290,-

4.190,-
Trlell
4.190,-
15.900,-
3.180,-
1.590,-

66.630,-
54.200,-
53.380,-
66.630,-
281.900,-

4.000,-

Leasing
4.900,-

RAL fargekode (4 standard farger a velge mellom i matt eller blank finish, annen RAL farge mot tillegg i pris)

Ved valg av Thermocouple Package ma det opplyses om hvilken type programvare det skal koples til:

Ved leasing: Etableringsgebyr og eventuell forsikring kommer i tillegg til leasingprisen. Sma avvik pa manedsbelgp

kan forekomme. Leasingavtale forutsetter forgvrig at spknaden blir endelig godkjent av leasingselskapets

kredittavdeling. Leasingprisene er basert pa en 5-ars avtale, og avtalen kan gjeres kortere.



